
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

ПРИКАЗ 
 

05.12.2020                                                                                                          №118/1-2                                                  

г. Белая Холуница 

 

Об   итогах реализации сетевого  

образовательного проекта  

«Авторская школа педагога» 

 

В целях создания сетевой структуры изучения и  представления   успешных 

педагогических практик в условиях реализации ФГОС, выявления и поддержки 

творчески работающих учителей, занимающихся распространением своего 

педагогического опыта и на основании письма ИРО Кировской области, в ноябре 

2019 года в  Белохолуницком районе состоялась   «Авторская школа педагога»,   и 

по итогам реализации сетевого образовательного проекта «Авторская школа 

педагога» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом управления образования  руководителя «Авторской 

школы педагога»: 

- Симонову Светлану Николаевну, учителя начальных классов Кировского 

областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Средней общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных 

предметов  г.Белой Холуницы» за занятие авторской школы «Формирование 

регулятивных УУД на уроках через использование тестов с автоматической 

проверкой». 

2. Объявить благодарность Кашиной Наталье Валерьевне, руководителю 

образовательной организации, за создание условий при реализации сетевого 

образовательного проекта «Авторская школа педагога». 

 

  

 

Начальник управления 

образования                                                                                                       Е.Н.Огнёва 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-14T10:25:05+0400
	Огнёва Елена Николаевна




